Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 28.12.2023
Утверждено ИВАС Кут Хуми: 30.12.2023г.
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р.
4. Утешева Р.
Состоялись
1. Стяжали, развернули в подразделении ИВДИВО Уральск Энергопотенциальную Политику ИВО ИВДИВО.
2. Стяжали, развернули Энергопотенциальную Дисциплину ИВО.
3. Стяжали, развернули подготовку к Ревизии подразделения ИВДИВО Уральск.
[bookmark: _GoBack]4. Стяжали, развернули Кадровую политику ИВО ИВДИВО в подразделении ИВДИВО Уральск. Тренинг с Прапламенем ИВО с ИВАС Серапис Велетте по пережиганию в Столпе и Сфере подразделения и на территории всего негативного, некорректного, не соответствующего ИВО, не эффективного, не развивающего нас.
5. Вопрос приобретения офиса МЦ Уральск.
6. Стяжали, развернули итоговый Синтез Синтезов ИВО Должностных Советов за календарный 2023 год и Иерархический служебный год с июня по декабрь включительно. Стяжали итоговый Синтез ИВО Должностных Советов ИВО подразделения ИВДИВО Уральск. Обновилось Ядро, Столп, Сфера, Нить Синтеза организации каждого и подразделения в целом.
7. Обновилось Ядро Должностного Совета ИВО. Стяжали План Синтеза Должностных Советов ИВО на 2024 год, вхождение в План Синтеза. Зафиксировали в Столпе и Сфере подразделения ИВДИВО Уральск.
8. Должностной Совет формирует Стратегию ИВО развития подразделения. Стяжали рекомендации.
Решения
1. Мониторинг объявлений по продажам офисов.
2. Подготовка и проведение ревизии в подразделении ИВДИВО Уральск.
Ключевые слова
Офис подразделения ИВДИВО Уральск. Ревизионная комиссия. Итоговый Синтез Должностных Советов ИВО. План Синтеза Должностных Советов ИВО. Энергопотенциальная политика ИВО. Кадровая политика ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова С.